
1 
 

Zarządzenie Nr 10/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie ustalenia wykazu skróconych oznaczeń nazw jednostek organizacyjnych Uczelni  

do celów obiegu dokumentów oraz archiwizacji  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia  

20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się wykaz skróconych nazw jednostek organizacyjnych Uczelni do celów wewnętrznego 

obiegu dokumentów oraz archiwizacji – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Każdej nowotworzonej jednostce Uczelni nadaje się nazwę skróconą utworzoną z pierwszych 

liter nazwy pełnej (bez użycia polskich znaków i spójników) według wzoru: 

1) dla jednostek na wydziałach: wydział – katedra/pomocnicza jednostka wydziałowa – 

pomocnicza jednostka katedralna;  

2) dla jednostek ogólnouczelnianych: jednostka – sekcja/zespół; 

3) dla jednostek administracji centralnej: pion – dział/biuro – sekcja  

- z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Piony w administracji centralnej oznacza się następująco:  

1) R – pion Rektora; 

2) RN – pion prorektora właściwego ds. nauki; 

3) RK – pion prorektora właściwego ds. kształcenia; 

4) RW – pion prorektora właściwego ds. współpracy; 

5) RO – pion prorektora właściwego do spraw ogólnych; 

6) KN – pion kanclerza; 

7) KW – pion kwestora (Kwestura).  

  



2 
 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy ds. ogólnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 29 stycznia 2025 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


